
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 4契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立帷子小学校、南帷子小学校空調設備設置工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 5月18日

令和 2年 5月18日 ～ 令和 2年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,939,000請 負 金 額

\449,000内 消 費 税

\5,204,100予 定 価 格

\4,731,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

建築工事　　  一式　
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,730,000                                     小池土木（株）

        \4,700,000                                     吉田建設（株）

        \4,490,000                                     落  札（株）新興設備

        \4,690,000                                     セキスイ管工（株）

        \4,650,000                                     （株）東濃設備

        \4,700,000                                     市原産業（株）

        \4,635,000                                     中部クリーン（株）

        \4,636,380                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 1契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 可児御嵩インターチェンジ工業団地開発および市道3042号線道路詳

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　柿田、平貝戸　・　御嵩町　顔戸　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 5月18日

令和 2年 5月18日 ～ 令和 3年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所　管財検査課

\43,780,000請 負 金 額

\3,980,000内 消 費 税

\89,694,000予 定 価 格

\81,540,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

設計業務
　開発区域詳細設計（18ha）　　　　　　　　　　　　　　　 　1式
　市道3042号線詳細設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　1式
申請業務
　各種申請　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1式
地質調査業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1式
地質調査解析業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \52,000,000                                     （株）テイコク

       \81,540,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

       \81,540,000                                     （株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

       \80,000,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \65,878,000                                     パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所

       \39,800,000                                     落  札玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

       \81,540,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

       \79,000,000                                     （株）オオバ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


